Medzinarodné majstrovstva
Slovenska v motokrose 2010

Siroké-MMSR 4.kolo-Macec Cup MX1,MX2
MX1 Siroké 1,820 Km

Celkom . ..

Poz stC Jezdec Stat Znacka Mesto Ttida 1F  F2R  Celkem bodii Dif Gap
1 119 Stefan SVITKO SVK 450 4T Zakov MX1 2 25 47 0
2 144 Michal VOTROUBEK CZE YAMAHA Cermna nad orlic MX1 25 22 47 0
3 71 Andrej BILCIK SVK Suzuki 450 Modra MX1 18 20 38 9
4 4 Vladimir KASALA SVK KTM 450 Partizanske MX1 16 18 34 13 4
5 100 Tomag PAVLOVCIK SVK HONDA 450 Partizanske MX1 15 16 31 16 3
6 999 Marian CARNY SVK Suzuki 450 Siroké M1 3 14 27 20 4
7 63 Tomas$ COUBAL CZE Suzuki 450 Vitice MX1 14 13 27 20 0
8 16 Mateusz OGNISTY POL SUZUKI 450 Bielsko-Biala MX1 12 12 24 23 3
9 104 Tomag SIMKO SVK KTM 450 Modenok MX1 20 0 20 27 4

10 131 Roman HEINRICH CZE T™ 450 Chlum MX1 - 15 15 32 5

n 23 LuboS BARAN SVK HONDA CRF Siroké MX1 1 - 11 36 4

12 79 Ivan DROBEC SVK Yamaha YZ 450F  Nitrianske Rudno MX1 10 0 10 37 1

13 107 Jozef SAWICKI POL YAMAHA Bialystok MX1 0 0 0 47 10

14 3 Toma$ PLESKO SVK Suzuki Pezinok MX1 0 - 0 47 0

Casomiera: Sport Timing Slovakia , Jaroslav Stancel, www.sportovci.sk Orbits

Riaditel pretekov: Josef Bohuslav www.amb-it.com

Sportovy komisar: Jozef Pravda ’ \ www.mylaps.com
Organizétor: Cross Team Siroke Peter Fori$ \oJ SPORT TtMlNG 1é pre: Videocom Stancel - Sporttiming
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